
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 9 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Zdrowia 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 12, 37, 56, 77 i 95) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 19 po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

„12a) monitorowanie prac w ramach zarządzania Portfelem Projektów Strategicznych prowadzonym przez 

Kancelarię Prezesa Rady Ministrów, w tym w szczególności w zakresie współpracy z Rządowym Biurem 

Monitorowania Projektów Strategicznych;”; 

2) w § 25 w pkt 3: 

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Narodowym Instytutem Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowym Instytutem 

Badawczym,”, 

b) lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) Narodowym Instytutem Kardiologii Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Państwowym Instytutem 

Badawczym,”, 

c) lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) Instytutem Medycyny Pracy i Zdrowia Środowiskowego w likwidacji w Sosnowcu,”; 

3) w § 28 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem przez Ministra praw wynikających z udziałów albo 

akcji Skarbu Państwa w Specjalistycznym Centrum Medycznym im. św. Jana Pawła II S.A. z siedzibą 

w Polanicy-Zdroju;”; 

4) w § 29 po pkt 25 dodaje się pkt 25a w brzmieniu: 

„25a) koordynowanie spraw związanych ze składaniem oświadczeń majątkowych przez członków korpusu 

służby cywilnej, w tym ich analiza;”; 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 9 marca 2020 r.

Poz. 17



5) w § 32 w pkt 34 uchyla się lit. a; 

6) w § 35 uchyla się pkt 4; 

7) w § 36 w ust. 1 uchyla się pkt 44. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

  

MINISTER ZDROWIA 

w zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 17




